EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPTEIO YTEIAZ

AIOIKHZH 6™ YTEIONOMIKHZ MEPIDEPEIAZ
NEAOMONNHZOY — IONIQN NHZIQN
HMEIPOY & AYTIKHZ EANAAAZ

26PROC018541173 2026<02836aps: 25/2/2026

Apbp. Ilpot.: 90

TMHMA: K.Y. BOYTZAPA MNPOZ:

Toy. Alvon: BOYTZAPAZ AHMOY ZITZAZ
Toy. Kddwkag: 440 03

ITAnpogopieg : TCewpyoddn T. NPOZ KAOE ENAIA®GEPOMENO

TnAépwvo : 2658 360016

e-mail: Kkyvoutsara@yahoo.gr
MPOZKAHZH EKAHAQZHZ ENAIAGEPONTOZX

H Aioiknon tng 6ng Y.ME.,

‘Exovrag utroyn:

1. Tig diarageig Tou N. 3329/05 (P.E.K. 81/A/4-4-2005) «EBvik6 ZUoTtnua Yyeiag kai Kovwvikrig AAMNAEyyong
kai Aoirég diarageig» kai tou N. 3527/07 (P.E.K. 25A°/09-02-2007) «KUpwon CUMBACEWY UTTEP VOUIKWV
TTPOCWTTWYV ETTOTITEUOUEVWV atTd TO YTToupyeio Yyeiag kar Kovwvikig AMNAeyying kai Aoimmég Siatageig».,
OTTWG €XOUV TPOTTOTTOINOEI.

2. To N.4412/2016 (PEK.A"147/8-8-2016) «Anuooieg Zuupdoeis Epywv, Mpounbeiiv kai YTTNPETIWV
(Trpocappoyn oTig 0dnyieg 2014/24/EE ka1 2014/25/EE) », dmrwg éxel Tpotromroindei kai IoXUEL.

3. To N. 4782/2021 (PEK A'/36/9.3.2021) «Ekouyxpovioudg, amAotroinan Kal avapép@waon Tou pubHIGTIKOU
TTAQIoiou Twv dnuociwv cuuBdocwy, €IBIKOTEPEG PUOMITEIG TTPOUNBEIWV GTOUG TOMEIG TNG AMUVAG Kal TNG
ao@AAEIag Kal GAAEG BIATAEEIS yia TNV avaTITugn, TIG UTTOBONEG KAl TNV UYEIa».

4. ToTll.A80/2016 (A’ 145) « AvaAnyn YTroxpewoewv atrd Toug AIATAKTEGY.

5. To N.4486/2017(PEK A’115/7-08-2017) «MeTappuBuion tng Mpwrofdduiag dpovtidag Yyeiag, emeiyoucag
pubpioeig appodidtnTag Youpyeiou Yyeiag kal GAAEG DIATAEEICY.

6. To N.3861/2010( PEK 112/A’) «Evioxuon Tng dia@aveiag HE TAV UTTOXPEWTIKEA avapTNon VOUWY Kal TTPAgewy
TWV KUBEPVNTIKWV, DIOIKNTIKWV Kal QUTOBIOIKNTIKWY opydvwy oTo diadikTuo ‘Tpdypappa Alalyeia ‘Kol GAAEG
Siarageig» kabwg Kai n TpotroTroinon autol pe 1o apbp.23 Tou N.4210/13(P.E.K 254/A°/21-11-2013).

7. Tnv pe apiBp.57654/2017(PEK 1781 teuy. B/23-05-2017 )YA OXETIKG pe «PuUBpIon €10IKOTEPWVY BEUATWY
Asitoupyiag kai diaxeipiong Tou Kevrpikod HAekTpovikou MnTpwou Anuociwv ZuppBdoswyv (KHMAHZ) Tou
Ymroupyeiou Oikovopiag kai AvATTTugnG».

8. Tnv apiBy. mpwrt.améeaon.37990/30-05-2025 opiopol utreubivou guvtovioT Tou KY.

9. Tnvum apiBu.r4p/Mm.0IK.42234/07-08-2024 amégacn Youpyou kai Tou Yeutroupyou Yyeiag (PEK 855/ 09-
08-2024,Teuxog YmaAAnAwv Eidikwv Béaswv kai Opydvwv Aloiknong ®opéwv Tou Anpooiou Kai  supUTEPOU
Anpdoiou Topéa) mepi diopiopol Aloiknth 67 YTIE ,k. Ocodwpotroulou HAia.

10. Tnv apiBp.488/17-2-2026 aitnon £ykpiong HECW TNG NAEKTPOVIKNG TTAAT@OPAG Tou AokAnTriou yia THN T'TA

THN IPOMHG®EIA YTEIONOMIKOY YAIKOY I'TA TO KY BOYTZAPA.
AVOKOIVWVEI

mv  mpockAnon exdniwong evdwpépoviog TOY KY BOYTZAPA TIA THN MIPOMHGEIA
YTEIONOMIKOY YAIKOY vy v mpounbeio €ddv/umnpecidv tov Katwbt mivoka, pHE KpuTrplo
KOTAKOPWONG TNV TAEOV CUUPEPOVCH OO OIKOVOUIKT] GO TPOCSPOPE LOVo BAceL T,

MONAAA

A/A | EIAOX TEMAXIA

METPHXZHX

1 3WAY ' Tepbyo 100,00000
2 ?GEL YNEPHXQN =" Aitpo 3,00000

3 ELE‘VIN No 20 Tepdyo 5,00000

4 illkl;r::;;}:l)se:r:likg ?};anKOAAHTH METAZQTH TAINIA TE]J.XmO 36,00000
5 %STERI STRIP 6X75 e Tepdyio 100,00000
6 %sn:m STRIP 6 4X102 Tepbyo 50,00000
7 %UROBOX MH ATIOETEIPQMENA I'IA TENIKH OYPQN Teudyo 200,00000
18 AYTOKOAHTA ETIOEMATA 5X8 Tepudyo 100,00000
9 ?AYTOKOAAHTA EMIOEMATA 9X15 Tepdyo 100,00000
10 ;AYTOKOAAHTA EMIOEMATA 9X20 Tepdyro 100,00000

|
L






11
12
13
14

=
16

17
18
19

20
1
2
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49

moccen AP ROCU 186411 73 2026:02-26

* BEAONEZ 23G MIAE INTZAE

gBEAONEE ANIOZTEIPQMENEZ MIAZ XPHEZEQE No 21G

~ BEAONEZ ANIOETEIPQMENEE MIAE XPHEHE 23G

BEAONEZ AIIOZEIPQMENEL MIAZ XPHEHE 25G
BBEAONEE ATIOLTEIPOMENEE MIAE XPHEHE 27G x 1 /2

| 5 - W
BBENTOYZEZ ENHAIKOQN niektpokapdioypagov
HAEKTPOKAPAIOTPA®OY

 [ANTIA LATEX M X No LX

" [ANTIA LATEX M X LARGE XQPIZ IIOYAPA

FANTIA LATEX M X MEDIUM XQPIZ IOYAPA

FANTIA LATEX M X SMALL XQPIE IIOYAPA

EAAZTIKOI ENIAEEMOI 10CMX4CM AEYKOI
EAAZTIKOI EMIAEEMOI 15CM X 4CM AEYKOI
EAAXTIKOI ENIAEEMOI 5 X 4CM

OHKEZ ATIOLTEIPOXHE ME AYTOKOAAHTO 150X300
OHKEE ATIOLTEIPQEHE ME AYTOKOAAHTO 200X350
©HKEZX ATIOLTEIPQEHE ME AYTOKOAAHTO 200X350
KOAAAPO MAAAKO L

KOAAPA MEDIUM

 KOAAPA SMALL

'KOAAPA XLARGE

MAZKEE NEGEAOMOIHEHE ENHAIKOQN

 MAZKEZ XEIPOYPTIKEE MIAZ XPHEHE ME AAXTIXO

NYETEPIA No 15
NYETEPIA No 11

NYZTEPIA No 12

| =
OINONINEYMA METOYEIQMENO 70 410ml
\

OPOOIAN 10 cm
|

' OYPOKAGETHPEZ FOLEY NO 18

| S
METAAOYAEX 21G X 3/4

METAAOYAEE 23G X 3/ 4
;PINIKA TAMIION No 10
%PINIKA TAMIION Nod4
\

PINIKA TAMIION No 8

iPlNlKOl KAGETHPEX I'YAAAKIA OEYTONOY
|

POAAA XAPTOZENTONA 50CM

POOMETPA IATPIKOY OSYTONOY

EKAHPO KOAAAPO ENHAIKQN PHILADELFIA LARGE

TKAHPO KOAAAPO ENHAIKQN PHILADELFIA MEDIUM

:’Ts péyro
Te néyo
Te péo
\

.TS},l('IXIOr N

Te péyio
Tepdyo

TTaxéto

TTokéto

Toxéto
TMokéto
fl'[akéfO
Te pdxlo'
;Ts péyro
§T£ pdxto

Te p&xlo

' ;TSIJ.(’IXI.O

Ts éyo
%Ts péyro
?Ts pélo
;Ts pdjao
;Ts wéylo
;Ta wéuylo
j'Ta péyro
Te péyro
Te oo
Te péyro
Tepboyio
Te péyro
.Tsp.('xxlo
‘TS}J.('IXI.O
;Ts LLOLo
iTe péyo
iTSdelO
Tepéyo
3Taudxlo
jTeudxlo
%TS},l('leO

:;Ta LéLo

2,00000

400,00000
300,00000

1500,00000

200,00000
200,00000

1,00000

10,00000
40,00000
10,00000
10,00000
100,00000
100,00000
100,00000
400,00000
200,00000
400,00000
20,00000
20,00000
10,00000
10,00000
40,00000
500,00000
100,00000
200,00000
200,00000
15,00000
100,00000
20,00000
50,00000
100,00000
5,00000
fs,ooooo
5,00000
50,00000
100,00000
2,00000
%2,00000

~2,00000





Y oK SIS TBEA TS 269802-26 200

51 LTPQMATOOHKEEL ME AAETIXO I'YPQ IIAAXTIKEE AAIAB

; POXEE MIIAE KAAYMMA Tepdyo 100,00000
52 EYPUTEZ10ML L= ' . Tepdyo ~400,00000
53 EYPTEZ2SML o = Tepdopo 100,00000
54  IYPTELSML £ Tepéyo ~300,00000
55  LYEKEYEE OPOY ME MIKPOETATONEXL  Tepbyo 5,00000
<, TAINIEZ [IEPIAEZHE APOPOEEON AYTOKOAAHTEZ OXI .. i

56 EAALTIKEE TAPES Tepdyio 1,00000

i ‘DAEBOKAOETHPEL ME BAABIAA KAI ITEPYTIA b

57 ATIOETEIPRMENOI No 18G Teudyo 10,00000
58 | @AEBOKAGETHPEE No20G R Tepdyo 50,00000

' '®AEBOKAGETHPEZ ME BAABIAA KAI ITEPYTIA [ '

59 ANOXLTEIPOMENOI No 22G Tepdyo 200,00000
60  XAPTINEZTAINIEZ25CM X914M " Tepayo = 12,00000
61 ?XAPTOBAMBAKA}: LE EYEKEYAZIA 5KG o Tepdyo 5,00000
KQAIKOI CPV: :

e 33140000-3: Iotpwd avardoipo
Hpepopnvia Anéng YroBoriig Mpocgopdv: 04/03/2026 08:00

INo Ty emitéyvvon tov Sadikacidv kot T dievkéAvvon Tev eviiapepduevev tpoundevtdv, n 6m YIIE Sielyet
épevva ayophs pEc® TG LI pesiog NAektpovikhg Siayeipiong mpospopdv iSupplies (http:/isupplies.gr).

['a va cvppetdoyer Evag mpounOevtig oty ev Adym £pevva ayopds, Tpémel vo. eyypagel Swpedv oty mAat@dppua
iSupplies, av dev eivor 181 eyyeypappévos. H diodikacia eyypagng yiverar anhé péow mAiepdvov oty iSmart
P.C. oto 2103601671 eite ocvpmknpdvoviag 1T OYETIKY  QOpHO.  eyypagng ot devbuvon:
http://isupplies.gr/auth/register.

I'ENIKA

To €yypoga tng cvpPacng va Exovv cuvtaydel otnv eAAnvik yAdooo.

Na avagépetat 0 xpévog 16x00g NG TPOSPOPES Kat 0 XPOVOG TapEdoong TOV EWSOV/VTNPESIGY.

EvoAAdaxtikég Tpoc@opég de yivovtol dekTég Kut anoppintovral.

O mpopnbevtig pe T cvppetox| Tov NAdVEL 0Tt amodEyeTar TAHPOG KoL GVETIPUAGKTOS HE TO GOVOLO TOV
Opov.

H teyvichi mpocs@opd. Ba mpémet vo. koAdmtet OAeg Tig amoutioels mov éxovv tebet and v avadétovso apyn.

Na dnidverar 6t1 OAa To. TpocPepdpevVa £idn pépovy mioTOMOMTIKG KataAAnAdtntag CE.

TIMEX

H tyun divetar o€ gupd avd povada.

Zmv i meprdapBavovtol o1 VIEP TPiTWV KPATAGELS, WG Kot KGBe GAAT emBdpuvon, cOUPOVE e TNV Keipgvn
vopobeoia, un cvpneprapPavopévov @.ILA., yio Ty Tapddoon TOL VAIKOD GTOV TOO Kl UE TOV TPOTO OV
npoPAéneTor oTa EYYpaa.

Ovvrép Tpitev KPOTOELG VIOKEWVTOL GTO EKAGTOTE 10YDOV AVOAOYIKO TEAOG XpTOGTILOL 3% Kat oty en’
avtoV e16popd vEp OT'A 20%.

O mpocpepdpeves Tipég eivar otabepég kad’ 6An ™ didpkela Tng cvuBacng kat dev avomposapudlovon

Qg anapdektes o amoppintovor IpocPopés oTig onoies: o) dev divetan Tuf oe EYPQ 1) kabopiletor oyéon
EYPQ mpog &€vo vopiopa, B) dev mpokdmTEL e GOPIVELL | TPOCPEPOLEVT TN, ME TNV eMPOAaEN Tov GpBpov
102 tov v. 4412/2016 xat y) n Tiun vrepPoivel Tov Tpoimoroyiopd g TpdSKANGTC.

XPONOZX IZXYOZX ITIPOXZ®POPON

Ot mpocpopés Ba deapedovy Tovg voyneiovg yia ekotdv eikoot (120) nuépeg amd Ty emduevn g
KatoAnktikig nuepopnviag vroforig mpocspopmv. IIpocpopd mov opilet pkpdTepo ¥PéVO amoppinteTon W un
KOVOVIKT).

AOIMOI OPOI:

Mo 611 8ev mpoPAémetan oty Tapodoa npdokAnct, epapuolovial ot tepi






