



26PROC018541173 2026-02-26 Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ: 25/2/2026

Αριθμ. Πρωτ.: 90

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6^{ης} ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΤΜΗΜΑ: Κ.Υ. ΒΟΥΤΣΑΡΑ
Ταχ. Δ/ση: ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ
Ταχ. Κώδικας: 440 03
Πληροφορίες : Γεωργούλη Γ.
Τηλέφωνο : 2658 360016
e-mail: kyvoutsara@yahoo.gr

ΠΡΟΣ:**ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ****ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ**

Η Διοίκηση της 6ης Υ.ΠΕ.,

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/05 (Φ.Ε.Κ. 81/Α/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» και του Ν. 3527/07 (Φ.Ε.Κ. 25Α/09-02-2007) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί.
2. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ.Α"147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) », όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
3. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ Α'/36/9.3.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».
4. Το Π.Δ 80/2016 (Α' 145) « Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
5. Το Ν.4486/2017(ΦΕΚ Α'115/7-08-2017) «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσας ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις».
6. Το Ν.3861/2010(ΦΕΚ 112/Α') «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 'Πρόγραμμα Διαύγεια 'και άλλες διατάξεις» καθώς και η τροποποίηση αυτού με το αρθρ.23 του Ν.4210/13(Φ.Ε.Κ 254/Α'/21-11-2013).
7. Την με αριθμ.57654/2017(ΦΕΚ 1781 τευχ. Β/23-05-2017)ΥΑ σχετικά με «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».
8. Την αριθμ. πρωτ.απόφαση.37990/30-05-2025 ορισμού υπευθύνου συντονιστή του ΚΥ.
9. Την υπ' αριθμ.Γ4β/Γπ.ΟΙΚ.42234/07-08-2024 απόφαση Υπουργού και του Υφυπουργού Υγείας (ΦΕΚ 855/ 09-08-2024, Τευχος Υπαλλήλων Ειδικών θέσεων και Οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημοσίου και ευρύτερου Δημόσιου Τομέα) περί διορισμού **Διοικητή 6^{ης} ΥΠΕ ,κ. Θεοδωρόπουλου Ηλία.**
10. Την αριθμ.488/17-2-2026 αίτηση έγκρισης μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ασκληπίου για ΤΗΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ.

Ανακοινώνει

την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΤΟΥ ΚΥ ΒΟΥΤΣΑΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ για την προμήθεια ειδών/υπηρεσιών του κάτωθι πίνακα, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ
1	3 WAY	Τεμάχιο	100,00000
2	GEL ΥΠΕΡΧΩΝ	Λίτρο	3,00000
3	LEVIN No 20	Τεμάχιο	5,00000
4	SILK TAPE Dee Silk ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΜΕΤΑΞΩΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 5cm x 9 14 m	Τεμάχιο	36,00000
5	STERI STRIP 6X75	Τεμάχιο	100,00000
6	STERI STRIP 6 4X102	Τεμάχιο	50,00000
7	UROBOX ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΟΥΡΩΝ	Τεμάχιο	200,00000
8	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ 5X8	Τεμάχιο	100,00000
9	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ 9X15	Τεμάχιο	100,00000
10	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ 9X20	Τεμάχιο	100,00000

11	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΗ SAM RESHE PROGGETI ZEYΓIΩΤΑ	Τεμάχιο	2,00000
12	ΒΕΛΟΝΕΣ 23G ΜΙΑΣ ΙΝΤΣΑΣ	Τεμάχιο	400,00000
13	ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ Νο 21G	Τεμάχιο	300,00000
14	ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 23G	Τεμάχιο	500,00000
15	ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 25G	Τεμάχιο	200,00000
16	ΒΕΛΟΝΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 27G x 1 /2	Τεμάχιο	200,00000
17	ΒΕΝΤΟΥΖΕΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ηλεκτροκαρδιογράφου ΗΛΕΚΤΡΟΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΥ	Τεμάχιο	1,00000
18	ΓΑΝΤΙΑ LATEX Μ Χ Νο LX	Πακέτο	10,00000
19	ΓΑΝΤΙΑ LATEX Μ Χ LARGE ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	Πακέτο	40,00000
20	ΓΑΝΤΙΑ LATEX Μ Χ MEDIUM ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	Πακέτο	10,00000
21	ΓΑΝΤΙΑ LATEX Μ Χ SMALL ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	Πακέτο	10,00000
22	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 10CMX4CM ΛΕΥΚΟΙ	Πακέτο	100,00000
23	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 15CM X 4CM ΛΕΥΚΟΙ	Τεμάχιο	100,00000
24	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 5 X 4CM	Τεμάχιο	100,00000
25	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 150X300	Τεμάχιο	400,00000
26	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 200X350	Τεμάχιο	200,00000
27	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 200X350	Τεμάχιο	400,00000
28	ΚΟΛΛΑΡΟ ΜΑΛΑΚΟ L	Τεμάχιο	20,00000
29	ΚΟΛΑΡΑ MEDIUM	Τεμάχιο	20,00000
30	ΚΟΛΑΡΑ SMALL	Τεμάχιο	10,00000
31	ΚΟΛΑΡΑ XLARGE	Τεμάχιο	10,00000
32	ΜΑΣΚΕΣ ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ	Τεμάχιο	40,00000
33	ΜΑΣΚΕΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	Τεμάχιο	500,00000
34	ΝΥΣΤΕΡΙΑ Νο 15	Τεμάχιο	100,00000
35	ΝΥΣΤΕΡΙΑ Νο 11	Τεμάχιο	200,00000
36	ΝΥΣΤΕΡΙΑ Νο 12	Τεμάχιο	200,00000
37	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΕΤΟΥΣΙΩΜΕΝΟ 70 410ml	Τεμάχιο	15,00000
38	ΟΡΘΟΠΑΝ 10 cm	Τεμάχιο	100,00000
39	ΟΥΡΟΚΑΘΗΤΗΡΕΣ FOLEY NO 18	Τεμάχιο	20,00000
40	ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 21G X 3/4	Τεμάχιο	50,00000
41	ΠΕΤΑΛΟΥΔΕΣ 23G X 3/4	Τεμάχιο	100,00000
42	ΡΙΝΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ Νο 10	Τεμάχιο	5,00000
43	ΡΙΝΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ Νο 4	Τεμάχιο	5,00000
44	ΡΙΝΙΚΑ ΤΑΜΠΟΝ Νο 8	Τεμάχιο	5,00000
45	ΡΙΝΙΚΟΙ ΚΑΘΗΤΗΡΕΣ ΓΥΑΛΑΚΙΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ	Τεμάχιο	50,00000
46	ΡΟΛΛΑ ΧΑΡΤΟΣΕΝΤΟΝΑ 50CM	Τεμάχιο	100,00000
47	ΡΟΟΜΕΤΡΑ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΟΞΥΓΟΝΟΥ	Τεμάχιο	2,00000
48	ΣΚΛΗΡΟ ΚΟΛΛΑΡΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ PHILADELPHIA LARGE	Τεμάχιο	2,00000
49	ΣΚΛΗΡΟ ΚΟΛΛΑΡΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ PHILADELPHIA MEDIUM	Τεμάχιο	2,00000

50	ΣΚΛΗΡΟ ΚΟΛΛΑΡΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΡΗΙΔΕΛΕΙΑ SMALL	Τεμάχιο	2,00000
51	ΣΤΡΩΜΑΤΟΘΗΚΕΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΚΟ ΓΥΡΩ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ ΜΠΛΕ ΚΑΛΥΜΜΑ	Τεμάχιο	100,00000
52	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10 ML	Τεμάχιο	400,00000
53	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 2 5ML	Τεμάχιο	100,00000
54	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ML	Τεμάχιο	300,00000
55	ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΟΡΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟΣΤΑΓΟΝΕΣ	Τεμάχιο	5,00000
56	ΤΑΙΝΙΕΣ ΠΕΡΙΔΕΣΗΣ ΑΡΘΡΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΌΧΙ ΕΛΑΣΤΙΚΕΣ ΤΑΡΕΣ	Τεμάχιο	1,00000
57	ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΚΑΙ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ Νο 18G	Τεμάχιο	10,00000
58	ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΕΣ Νο 20G	Τεμάχιο	50,00000
59	ΦΛΕΒΟΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΜΕ ΒΑΛΒΙΔΑ ΚΑΙ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟΙ Νο 22G	Τεμάχιο	200,00000
60	ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 2 5CM X 9 14M	Τεμάχιο	12,00000
61	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5KG	Τεμάχιο	5,00000

ΚΩΔΙΚΟΙ CPV:

- 33140000-3: Ιατρικά αναλώσιμα

Ημερομηνία Λήξης Υποβολής Προσφορών: 04/03/2026 08:00

Για την επιτάχυνση των διαδικασιών και τη διευκόλυνση των ενδιαφερόμενων προμηθευτών, η 6η ΥΠΕ διεξάγει έρευνα αγοράς μέσω της υπηρεσίας ηλεκτρονικής διαχείρισης προσφορών iSupplies (<http://isupplies.gr>). Για να συμμετάσχει ένας προμηθευτής στην εν λόγω έρευνα αγοράς, πρέπει να εγγραφεί δωρεάν στην πλατφόρμα iSupplies, αν δεν είναι ήδη εγγεγραμμένος. Η διαδικασία εγγραφής γίνεται απλά μέσω τηλεφώνου στην iSmart P.C. στο 2103601671 είτε συμπληρώνοντας τη σχετική φόρμα εγγραφής στη διεύθυνση: <http://isupplies.gr/auth/register>.

ΓΕΝΙΚΑ

Τα έγγραφα της σύμβασης να έχουν συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα.

Να αναφέρεται ο χρόνος ισχύος της προσφοράς και ο χρόνος παράδοσης των ειδών/υπηρεσιών.

Εναλλακτικές προσφορές δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται.

Ο προμηθευτής με τη συμμετοχή του δηλώνει ότι αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτως με το σύνολο των όρων.

Η τεχνική προσφορά θα πρέπει να καλύπτει όλες τις απαιτήσεις που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή.

Να δηλώνεται ότι όλα τα προσφερόμενα είδη φέρουν πιστοποιητικά καταλληλότητας CE.

ΤΙΜΕΣ

Η τιμή δίνεται σε ευρώ ανά μονάδα.

Στην τιμή περιλαμβάνονται οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα.

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%.

Οι προσφερόμενες τιμές είναι σταθερές καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζονται. Ως απαράδεκτες θα απορρίπτονται προσφορές στις οποίες: α) δεν δίνεται τιμή σε ΕΥΡΩ ή καθορίζεται σχέση ΕΥΡΩ προς ξένο νόμισμα, β) δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, με την επιφύλαξη του άρθρου 102 του ν. 4412/2016 και γ) η τιμή υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της πρόσκλησης.

ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές θα δεσμεύουν τους υποψηφίους για εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. Προσφορά που ορίζει μικρότερο χρόνο απορρίπτεται ως μη κανονική.

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ:

Για ότι δεν προβλέπεται στην παρούσα πρόσκληση, εφαρμόζονται οι περί προμηθειών του Δημοσίου διατάξεις, όπως ισχύουν κάθε φορά και συμπληρωματικά ο Αστικός Κώδικας.

Η ΥΠΕΘΥΝΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

